



三、报价明细表

序号	货物名称	生产厂家	品牌、规格、型号	单位	数量	单价	合计	备注
	资产、设备类							
1	信息显示终端	南京亦展数字投影系统(上海)有限公司	科视、8500 流明、LWU755-DS	台	2	87000 元	174000 元	无
2	定制 240 寸金属幕布	南京亦展影视器材有限公司	亦展、5400*3000mm、YZ-D 系列	块	2	21000 元	42000 元	无
3	室内 LED 全彩显示屏	广东保伦电子股份有限公司	itc、4800*2720mm、C1.53	平方	13	19400 元	252200 元	无
4	定制大屏框架及配电柜	广东保伦电子股份有限公司	itc、钢结构：定制包裹 LED 显示屏尺寸 配电柜箱体： 400mm*300mm*130mm、KZX	套	1	27900 元	27900 元	无
5	视频处理器	广东保伦电子股份有限公司	itc、482.6*312.5*94.6mm、TV-8V126	台	1	37000 元	37000 元	无
6	智慧互联白板 (定制尺寸带可移动框架)	杭州迈杰教育科技有限公司	迈杰、2078*1202mm、MV-B92GM	套	3	15700 元	47100 元	无

7	工作站(双网卡)	联想(北京)有限公司	联想、/、M650	台	3	6800 元	20400 元	无
8	触控显示器	冠捷显示科技(武汉)有限公司	冠捷、521*321*43mm、215LM00045(E2272PWUT/BS)	台	3	2800 元	8400 元	无
9	无尘黑板(配98智慧黑板)	深圳市唯酷光电有限公司	唯酷、1165*1331mm、W6523B	套	10	13100 元	131000 元	无
10	智慧黑板 2	广州视睿电子科技有限公司	希沃、2261*1353mm、BF98EA	套	10	42600 元	426000 元	无
11	液晶显示终端	冠捷显示科技(武汉)有限公司	冠捷、540*326*53mm、24E2HM	台	10	1000 元	10000 元	无
12	多媒体网络中控	北京万讯博通科技发展有限公司	万讯、/、P550, C7	套	13	8800 元	114400 元	无
13	数字红外无线教学扩声系统 1	深圳市台电实业有限公司	TAIDEN / 主机: TES-5600BX2/30 接收器: TES-5600RN/30 无线麦克风: TES-5604N_W 音箱: HPA-2240_W	套	10	5500 元	55000 元	无

14	数字红外无线教学扩音系统2 深圳市台电实业有限公司	TAIDEN / 主机：TES-5600MAU/50 接收器：TES-5600RN/30 音柱：HCL-1090B_B 无线麦克风：TES-5604N_W 有线麦：TES-5600MIC	套	3	11000 元	33000 元	无	
15	无线智能协作终端 1	上海睿浩无线科技有限公司	睿浩、/、WD-2000	套	10	1800 元	18000 元	无
16	无线智能协作终端 2	上海睿浩无线科技有限公司	睿浩、/、WD-6000	套	3	4200 元	12600 元	无
17	电子班牌	河南绘梦未来电子科技有限公司	绘梦未来、21.5 寸、520*320mm、PF-IRST-A21	台	13	3800 元	49400 元	无
18	智能门锁	河南绘梦未来电子科技有限公司	绘梦未来、/、PF-A02	台	13	1500 元	19500 元	无
19	电源时序器	九江慧明电子科技有限公司	KOER、/、K108	台	13	1300 元	16900 元	无
20	多功能讲桌	广州市富可士电子实业有限公司	富可士、1100*780*1020mm(允许正负 20mm 偏差)、S600	台	13	3900 元	50700 元	无

21	罗技 / 罗技(中国)科技有限公司 键鼠套装 鼠标: M185	罗技 / 罗技(中国)科技有限公司 键盘: K270 鼠标: M185	套	13	260 元	3380 元	无
22	北京万讯博通科技发展有限公司	万讯、/、LC03	个	3	600 元	1800 元	无
23	北京万讯博通科技发展有限公司	万讯、/、BG02	个	3	900 元	2700 元	无
24	北京万讯博通科技发展有限公司	万讯、/、IR100	个	6	600 元	3600 元	无
25	河南励生家具有限公司	励生、/、LS-LP03	位	630	540 元	340200 元	无
	软件类						
1	协作终端集控软件	上海睿浩无线科技有限公司	套	13	100 元	1300 元	无
2	云桌面系统	武汉噢易云计算股份有限公司	套	13	700 元	9100 元	无
	其它类						
	阶梯教室环境改造	郑州兰盾电子有限公司	间	3	89324.203 元	267972.61 元	无

	设备安装调试及 线材辅材	郑州兰盾电子有限公 司	兰盾、定制	批	13	1500 元	19500 元	无
合计	大写：贰佰壹拾玖万伍仟零伍拾贰元陆角壹分 小写：2195052.61 元							

投标人名称
(盖章)：郑州兰盾电子有限公司

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章)：李永强

2024 年 12 月 17 日